Chronol. Vol. 1.

EXERCITATIO PRIMA
CONTINENS

BREVES POSITIO-
NES HISTORICO-CHRO-
NOLOGICAS, TUM EX BIBLICA,
tùm profana historia à Mundi conditu,
ad Egressum Filiorum Israel
ex Ægypto.

*Quam publico literariae Reip. bono ad Academicam
velitationem publicè proponit*

ADMODUM REVERENDUS CLARISSIMUS
& Excellentissimus

DN. JOHANNES BEHM,
S.S. Theol. Doct. ejusdemq; Profefs. primarius,
Aulæ Electoralis Brandenburgico-Prutenicæ Concio-
nator, & Assessor Consistorii Sambiens. nec non
hujus & Regiomont. Ministerii
Senior.

Respondente

MICHAELE NERESIO Memelensi

*In Audit. Major. ad diem Julii
horis matutinis.*

Prælo REUSNERIANO,
ANNO M. DC. XL.

Chronol.
651,72

EXERCITATIO PRIMA
CONTINENS

BREVES POSITIO-
NES HISTORICO-CHRO-
NOLOGICAS. TUM EX BIBLICA,
tum ex Historiis a Mundi conditi-
one factis. Partem I. hinc
et Partem II.

Quaestiones hinc sunt et hinc
de antiquitate, hinc de temporibus

NOVORVM REPERENDVM CAUSAS
et hinc de hinc

DR. JOHANNIS BEHN
S. Theol. Doct. hinc de hinc
in hinc de hinc
hinc de hinc
hinc de hinc

MOHAMEDI ET RESISIO MEMORIAM
in hinc de hinc
hinc de hinc

PRO REPERENDVM
hinc de hinc

Thefes Biblico-Histo- rico Chronologicae,

Thesis I.

Oncinnior, & probabilior eorum est sententia, qui statuunt Mundum à Deo Creatore Autumni tempore conditum.

II. Secundus mensis, quò dilu-
vium cæpit, Gen: 7, 11. est Secundus
à Tisri, non Abib seu Nisan. Secun-
dus autem à Tisri est Marcheschvan seu Marsuane ut
à Josepho vocatur lib. 1. c. 4. Diluvium ergo autumnii
tempore cæpit.

III. Patriarchæ ante & post diluviani una cum
antiquissimis populis in Oriente & Ægypto antè Mo-
sen anni initium in Autumno fixerunt.

IV. Principium anni à Vere demum cæpit post
egressum filiorum Israël ex Ægypto, idq; ex singulari
Dei ordinatione Exod. 12, 2. c. 13, 4. ob Ecclesiasticas
festivitates, quarum prima Pascha fuit.

V. Ab eo tempore Iudæi duplex anni principi-
um habuerunt & à vere & ab Autumno. Ille annus vo-
cari potest Ecclesiasticus, hic Civilis. Hujus rei ma-
nifesta sunt indicia in Mosaicis libris. Exod. c. 23, 16.
c. 34, 22. in annis item Sabbathicis & Jobeleis ab autu-
mno incipientibus Levit. 25, 9. Hinc festum clangoris

tubarum die primo septimi mensis Levit. 23, 24. quo clangore nullus alius anni mensis indicebatur.

VI. Patriarchæ ante- & post-diluviani habuerunt Anni formam ferè solarem 365. dierum, quantum ex Historia Diluvii constat, de modo vero Intercalationis difficile est aliquid certi statuere. Probabiliter colligimus spatio 120. annorum 30. dies, sive Mensem intercalatum esse.